Государственное автономное учреждение здравоохранения
«Анжеро-Судженская городская больница им. А.А. Гороховского»
Детское поликлиническое отделение № 3
(г.Анжеро-Судженск, ул. Мира, 2)

График приема участковых педиатров и прочих кабинетов в 2025г.

Время работы участковых педиатров может меняться, информацию предварительно уточняйте по телефону регистратуры (5-10-34)
	№
п/п

	ФИО
	Должность
	№
каб.
	Дни недели

	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1. 
	Сердюкова Елена Юрьевна
(принимает на Ломоносова, 6а)
	Заведующая поликлиникой
	21
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	

	2. 
	Резенова Юлия Ивановна
	Старшая медсестра
	12
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	

	3
	Холодова Ольга Алексеевна
	Участковый фельдшер
	1
	08.00-14.00
	13.00-19.00
	10.00-16.00
	13.00-19.00
	14.00-20.00
	1 дежурная суббота в месяц
09.00-14.00

	4
	Онищук Елена Николаевна
	Участковый фельдшер
	1
	13.00-19.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	10.00-16.00
	13.00-19.00
	1 дежурная суббота в месяц
09.00-14.00

	5
	Курганский Евгений Владимирович
	Участковый педиатр
	3
	10.00-16.00
	10.00-16.00
	13.00-19.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	1 дежурная суббота в месяц
09.00-14.00

	6
	Старикова Лилия Маулетовна
	Участковый фельдшер
	3
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	10.00-16.00
	1 дежурная суббота в месяц
09.00-14.00

	7
	Прививочный кабинет
	
	6
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	

	8
	Процедурный кабинет
	
	6
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	

	9
	Кабинет здорового ребенка
	
	5
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	

	10
	Физиокабинет
	
	7
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	

	
	Кабинет забора крови
	
	4
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